
 

Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  

email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

 
 

 
         

 

All’Albo della Scuola 
 All'albo del sito WEB 
 

 Agli ATTI 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Programmazione Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - l’Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/2775 del 08/03/2017 per la realizzazione di “Progetti per il 
potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”.  Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze 
trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
d’impresa; 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-349 prot. 

n.  AOODGEFID/27025  del 21/08/2019  intestata alla singola istituzione scolastica; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

strutturali europei” 2014-2020; 

VISTO  il verbale del Consiglio d'Istituto n. 5 del 21/12/2018, con il quale è stato approvato il 

PTOF per il triennio 2019 - 2021; 

VISTA  la delibera n. 24 del  20/12/2019 di approvazione del  Programma Annuale dell'esercizio 

finanziario nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

ACCERTATO  che occorre iscrivere in bilancio la somma finanziata di euro 15.246,00; 
VISTA  la delibera n. 36 del 18/02/2020 del Consiglio di Istituto di iscrizione nel Programma 

Annuale 2019 del Progetto autorizzato - 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-349 per la 
realizzazione del Progetto per il potenziamento dell’educazione 

all’imprenditorialità” e finanziato per € 15.246,00; 
 

DECRETA 
 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 

 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Classico Biomedico 
Musicale  

 

                                   





 

Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  

email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it 

l’assunzione in bilancio della somma assegnata e riferita al progetto Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. l’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/2775 del 08/03/2017 per la realizzazione di “Progetti per il potenziamento 

dell’educazione all’imprenditorialità”.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della 

cultura d’impresa. Codice progetto 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-349. I finanziamenti, pari ad € 15.246,00 

saranno imputati alla voce  “Finanziamenti UE”. 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Luigi Izzo 

 


